
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу житлового будинку зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності 

територіальної громади м. Ізмаїла  
 

Відповідно до  пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43, абзацу 2 пункту 10 
розділу  V Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної  та комунальної  власності», 
частин  1  і  2  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  постанови 
Кабінету  Міністрів  України  від  06  листопада  1995  року  №  891  
«Про затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 
державного житлового фонду, що перебуває у повному господарському віданні 
або  в  оперативному  управлінні  підприємств,  установ  та  організацій», 
враховуючи  звернення  керівництва  комунального  закладу  «Ізмаїльська 
спеціалізована  школа-інтернат-військово-морський  ліцей  з  посиленою 
військово-фізичною  підготовкою»,  пропозиції  виконавчого  комітету 
Ізмаїльської міської ради, беручи до уваги висновки та рекомендації постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Передати житловий будинок, що розташований за адресою: м. Ізмаїл, 
вул.  Нахімова,  407/1,  загальною  площею  498,2  кв.м,  житловою  площею  
262,2  кв.м,  та  обліковується  на  балансі  комунального  закладу  «Ізмаїльська 
спеціалізована  школа-інтернат-військово-морський  ліцей  з  посиленою 
військово-фізичною підготовкою», зі спільної власності територіальних громад 
сіл,  селищ,  міст  області  до  комунальної  власності  територіальної  громади  
м. Ізмаїла.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Лунгул  В.В.)  та 
Департаменту  освіти  і  науки  Одеської  обласної  державної  адміністрації 
(Лончак  О.А.)  здійснити  приймання-передачу  вказаного  будинку згідно  з 
порядком, встановленим чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області. 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський

21 грудня 2018 року
№ 864-VII


